certando ira remittunt in morte, quo ferat Charontem citius sopitum si collegio non  
 donetur. Hanc orationem risus mollior terminabat. Itaq; meis quod euerteret, culmina-  
 bus impetravi. Tum illa. Non paues inquit, musicum tuis receptare dogma penatibus,  
 cum barbarorum more auctoriterim, ita literatos mercatus penitus abdicare, ut hos qui  
 primis elementorum figuris, uel proprium descriperint nomen, cassata inquisitione in  
 carnificinam raptassent. Tum ergo. Non ita est inquam, ut audieras, sed fama fuit, nam  
 carmina nostra muse fantom ualent intet Martia tela, quanto dulcis aquae saliente sitim  
 restinguere tino. Et ut suum me amplius familiarem rescripsit, illud etiam Terentianum  
 adieci, olim isti fuit generi questus apud seculum prius. Nunc itaque literae suos quic-  
 quid Helicon uerbalibus hortis enthecatum possederat, in ipsis potestatu culminibus  
 hereditario iure transferre cantus extendunt. Illa exhilarata carminibus utpote quasi  
 Mæonium senem ut uiseret recitantem laudatorio palmulae tactu mulxit meam cesa-  
 triem, percussaq; mollius ceruice quam decuit. Eia inquit, Fabiana Creoticis iam dudum  
 nouus initiatus es mystes sacris. Ne quid ergo meo tibi desit tytunculo, accipe patrem do-  
 gmati gratiam, & quatenus te nostra satyra lasciuienti uerborum tote percussit, uada-  
 tumq; te sui retinet amoris illecebra, reddo quod sepioticon debes, & quicquid libet Ni-  
 liacis exarate papyris, feratis aurium sedibus percipe. Nec deerit historiæ ei quilibet esse-  
 tus, cuius uisceribus te interstringi poposceris. Tum ego. Index libelli te sefellit generosa  
 loquacitas, non mihi cornutus adulter arripitur, nec hambre mendaci lusa Danae uie-  
 go cantatur, dum suo iudicio sibi deus prætulit pecudem, & hanc auro decepit quam  
 potestate nequistit. Non suillo canimus mortu depastum iuuensis fecerit, nec in libellu-  
 lis meis sub falsa alite puerilis pependit lasciuia. Non olotinis teptatem adulteri plumis  
 oua pulligera virginibus inculcam, uel semina puerigera uisceribus infundentem,  
 nec Lychnides puellas inquitimus, & Hero atque Psychen poeticas garrulates ineptias.  
 Dum hec lumen querit extinctu illa deflet incensum, Psyche uidendo perdetet & Hero  
 non uidendo perisset. Nec refera uirginali figimento Aricinâ lusam uirginem, dum que-  
 retet Iuppiter quod magis esse uelit quam fuerat. Mutatas itaq; uanitates manifestare cu-  
 pimus, non manifesta mutanda fuscamus, ut senior Deus hinnitus exerceat, & Sol ful-  
 goris igne deposito malit anilibus exarari rugis quam radiis. Certos itaq; nos prestola-  
 mur terum effectus, quos repulso mendacis Græciae fabuloso commento quid mysti-  
 cum in his sapete debeat, cerebru agnoscamus. Tum illa. Vnde haec tibi inquit homin-  
 eule tanta ignorantiae scientias. Vnde etiam ratum ordinem ignorandi. Dum enim se-  
 culis intacta exquiris, ostendis te sapienter scire quod nescis. Cui ego ( si his igno-  
 rare aliquid contigit) ne ipsum quidem nescire suum, scire contigerit, quanto satius eis  
 erat etiam non nasci contingere, quam nasci inefficaciter uiuere: primum itaq; ego scien-  
 tiae uestibulum puto, scire quod nescias. Ad haec illa. Tam secretis mysticisq; rebus uiua-  
 citer pertractandis ampliora sunt autoritatum quærenda suffragia. Neq; enim quippiam  
 ludicum queritur, quo ludibrido pede metrica uerborum commoda faciamus. Su-  
 dor hic opus est palestrantis ingenii, ne tam magnifici assumpta moles operis ipso fere  
 medio conaminis impetu uiuacissimis destitura uanescat tractatibus, ergo etunt no-  
 bis Philosophia atq; Utrania coelestis adiutrices operis ascendentæ. Nec enim deerit tuis  
 lasciuienti amica solatiis, ut dum te mysticæ artes anhelum tractando reddiderint, tute  
 tua satyra ludentem excipiat. Quæso inquam munifica largitas, netu istam tuâ satyram,  
 cuius me dudum uadatum amore prædixeras, temere credas nostris penatibus. Tam &  
 enim libens zelo sortitus sum ex affectu coniugium, ut si hanc suis oblucentem ut pelli-  
 cem uoluptatibus domo reppererit, ita sulcatis ungue genis in Heliconem remittat ne-  
 cessesse est, quo eius diluedis aulneribus Gorgonei ipsius fontis nequaquam fluenta sus-  
 ficiant. Tum illa cachinnum quassans fragile colliso bis terq; pulsu palmulae scemore  
 nescis inquit Fulgenti tudis accola Pieridum, quantu satyram matronæ formident. Li-  
 get mulietum uerbalibus undis & causidici cedant, nec grammatici mutiant, rhetor-  
 taceat,